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ÚZEMNÝ PLÁN MESTA SVIT
Zme na Me sto 2019
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$ $ $ $ $ $$$$$$ Ochranné p ás mo VTL p lynárenských zariadení, stav
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$$ $$

$$$$ Bezp ečnos tné p ás mo VTL p lynárenských zariadení, návrh

$

$ $ $$$ Ochranné p ás mo VTL p lynárenských zariadení, návrh
Technická infraštruktúra
Vodné hospodá rstv o

Diaľkový vodovod, návrh
Zás obné p otrubie, stav
Vodovod, s tav

Vodovod, návrh
kmeňová stoka KS, stav
Kanalizác ia dažďová, stav
Kanalizác ia s p lašková, stav
Kanalizác ia s p lašková, návrh

;4 Vodojem, s tav
%C Vodojem, návrh

Vyústenie do recip ientu, stav

' Čerp acia stanica, s tav
Ochrana pred povodň ami - záplavové čiary

Q5
Q10
Q50
Q100
Q1000

Využitie územia 
Záhradkárs ka osada;s tav
Plochy zelene, stav, návrh
Plochy existujúcej zás tavby
Plochy navrhovanej výstavby
Plochy šp ortu a rekreácie

E E E E E

E E E E EPlochy c intorínov;stav

E E E E E

E E E E E Plochy c intorínov;návrh
Vodné p loc hy;stav
Vodné p loc hy;návrh
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